ACUÑA identificado con C.C. 1.006.981.214, CONSTE. 

Agencias en derecho - ' $ 39.600 
Póliza judicial $0 
Honorarios provisionales auxiliares de la justicia $0 
Notifibación $ 26.600 
Impuesto de timbre $0 
Expensas y/ó aran.cel judicial $ O 
Certificaciones $0 

Gran total $393.200 

'Total liquidación en dostas son TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS PESOS ($393.200) 

El Secretario 

JAVIER4; ANDO EONBOADA 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE MITÚ 

Auto Civil: 116 

Mitú, Vaupés marzo dieciocho (18) dedos mil veintidós (2022), 

Ref. Proceso Ejecutivo Singular de única Instancia No. 97001-4089-002-2020-00054-00., seguido por